
ROMÂNIA 
JUDETUL BUZAU 
COMUNA ZIDURI 

CONSILIUL LOCAL ZIDURI 
                                                                                              

           HOTARAREA Nr. 4 
privind încetarea contractului de închiriere nr. 3086/11.05.2017 

 

     Consiliul Local al comunei Ziduri,judeţul Buzău; 
     Avand in vedere prevederile : 

- referatul de aprobare  al primarului comunei Ziduri nr.  
694/01.02.2021 ; 

- referatul secretarului general al comunei nr.695/01.02.2021; 
- nota de constatare nr. 693/01.02.2021, încheiată de inspectorul din 

cadrul Compartimentului ggricol și fond funciar; 
- adresa nr. 2954/24.01.2021, inregistrată la instituția noastră sub nr. 

598/26.01.2021 a Asociației Crescătorilor de Animale Ziduri 
Cooperativa Agricola; 

- Contractul de închiriere nr. 3086/11.05.2017cu privire la încetarea 
acestuia; 

- avizul comisiei de specialitate  nr.  27/2021. 
- În temeiul art. 129 alin. (1) și (2), art. 139 alin. (1) lit. a) și  art. 

362 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

           Art. 1. Se aprobă încetarea contractului de închiriere nr. 
3086/11.05.2017 încheiat între Consiliul local Ziduri și Asociația 
Crescătorilor de Animale Ziduri Cooperativa Agricola, pentru suprafața de 
pășune de 3,00 ha., situate in tarlaua nr. 11, parcela nr. 111, din satul 
Heliade Rădulescu, comuna Ziduri. 
      Art. 2. Compartimentul financiar contabil, impozite și taxe locale va 
duce la îndeplinire prezenta. 

          Art.3. Secretarul general al comunei va sigura comunicarea prezentei 
persoanei și instituțiilor interesate. 

 
 

 
 
      Preşedinte de şedinţă,                      Contrasemnează, 
          Nedelcu Nicolaie                                    Secretar general, 
                                                  Racovanu Mariana 
 
 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Ziduri în şedinţa din data de 25.02.2021, cu 
respectarea prevederilor art. 139 alin. (1)  din Ordonanța de urgență privind Codul administrativ nr. 57/2019, cu 
un număr de 13 voturi pentru,  0 abţineri şi 0 voturi împotrivă, din totalul de 13 consilieri în funcţie şi 13 prezenţi 
la şedinţă. 

 
 


	ROMÂNIA
	JUDETUL BUZAU

